UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG GIANG

Số: 153/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

                 Long Giang, ngày 01tháng 6 năm 2023

		THÔNG BÁO
Về việc tạm ngưng thu gom rác thải sinh hoạt
trên địa bàn xã Long Giang

Căn cứ Thông báo số 14/TB-XNMTĐTCM ngày 31/5/2023 của Xí nghiệp Môi trường Đô thị Chợ Mới về việc tạm ngưng thu gom rác thải sinh hoạt.
[bookmark: _GoBack]Nay UBND xã thông báo đến tất cả hộ gia đình, cá nhân, tổ chức trên địa bàn xã Long Giang bắt đầu từ ngày 01/6/2023 sẽ tạm ngưng thu gom rác sinh hoạt đến khi có thông báo mới. Đề nghị các hộ gia đình, cá nhân, tổ chức trên địa bàn xã Long Giang tự xử lý rác thải sinh hoạt (Chôn lấp, đốt) đến khi Xí nghiệp MTĐT Chợ Mới thực hiện thu gom rác trở lại.
Lưu ý: Tuyệt đối không được vứt rác xuống các kênh, mương và sông Ông Chưởng.
Trên đây là thông báo của UBND xã Long Giang về việc tạm ngưng thu gom rác sinh hoạt. Đề nghị hộ gia đình, cá nhân, tổ chức trên địa bàn xã chấp hành tốt tinh thần thông báo này./.

	 Nơi nhận:
- Đài TT xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)

Huỳnh Ngọc Cường